COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

NORD -PICARDIE

ICHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT
COURSE SUPERKART CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
SUPERKART COURSE 1 07/07/2012 17:55. . . .
Course (21 Tours) started at 18:02:42

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour
19 1:07.873 +9.189 18:21:58.182 17 1:05.670 +1.384 18:21:27.643
(22) Alexandre SEBASTIA 20 1:10.141 +11.457 18:23:08.323 18 1:04.934 +0.648 18:22:32.577
1 1:02.464 +4.518 18:03:46.008 21 1:05.809 +7.125 18:24:14.132 19 1:06.380 +2.094 18:23:38.957
2 58.526 +0.580 18:04:44.534
3 57.946 18:05:42.480 (27) Ludovic DEMUYS (43) Rémi SOULIER
4 58.210 +0.264 18:06:40.690 1 1:03.564 +2.122 18:03:46.755 1 1:08.684 +3.851 18:03:53.399
5 58.380 +0.434 18:07:39.070 2 1:02.050 +0.608 18:04:48.805 2 1:07.095 +2.262 18:05:00.494
6 59.176 +1.230 18:08:38.246 3 1:01.442 18:05:50.247 3 1:04.833 18:06:05.327
7 59.021 +1.075 18:09:37.267 4 1:01.961 +0.519 18:06:52.208 4 1:06.720 +1.887 18:07:12.047
8 59.994 +2.048 18:10:37.261 5 1:02.081 +0.639 18:07:54.289 5 1:10.617 +5.784 18:08:22.664
9 59.365 +1.419 18:11:36.626 6 1:02.074 +0.632 18:08:56.363 6 1:08.171 +3.338 18:09:30.835
10 59.617 +1.671 18:12:36.243 7 1:02.214 +0.772 18:09:58.577 7 1:08.463 +3.630 18:10:39.298
1 1:00.073 +2.127 18:13:36.316 8 1:02.013 +0.571 18:11:00.590 8 1:10.525 +5.692 18:11:49.823
12 59.678 +1.732 18:14:35.994 9 1:02.716 +1.274 18:12:03.306 9 1:07.999 +3.166 18:12:57.822
13 59.286 +1.340 18:15:35.280 10 1:02.167 +0.725 18:13:05.473 10 1:09.238 +4.405 18:14:07.060
14 59.348 +1.402 18:16:34.628 1 1:02.557 +1.115 18:14:08.030 11 1:10.066 +5.233 18:15:17.126
15 58.621 +0.675 18:17:33.249 12 1:02.902 +1.460 18:15:10.932 12 1:06.547 +1.714 18:16:23.673
16 59.395 +1.449 18:18:32.644 13 1:02.626 +1.184 18:16:13.558 13 1:06.414 +1.581 18:17:30.087
17 59.904 +1.958 18:19:32.548 14 1:02.188 +0.746 18:17:15.746 14 1:07.098 +2.265 18:18:37.185
18 59.632 +1.686 18:20:32.180 15 1:02.840 +1.398 18:18:18.586 15 1:05.194 +0.361 18:19:42.379
19 59.930 +1.984 18:21:32.110 16 1:02.867 +1.425 18:19:21.453 16 1:07.555 +2.722 18:20:49.934
20 1:00.677 +2.731 18:22:32.787 17 1:02.530 +1.088 18:20:23.983 17 1:08.250 +3.417 18:21:58.184
21 1:00.585 +2.639 18:23:33.372 18 1:03.673 +2.231 18:21:27.656 18 1:05.310 +0.477 18:23:03.494
19 1:02.531 +1.089 18:22:30.187 19 1:07.613 +2.780 18:24:11.107
(83) Cyril VAYSSIE 20 1:02.780 +1.338 18:23:32.967
1 1:00.961 +3.116 18:03:43.829 21 1:03.601 +2.159 18:24:36.568 (64) Didier FRISON
2 1:30.884 +33.039 18:05:14.713 1 1:12.951 +2.433 18:03:59.806
3 58.620 +0.775 18:06:13.333 (58) Pierre FOCQUE 2 1:10.823 +0.305 18:05:10.629
4 58.668 +0.823 18:07:12.001 1 1:04.654 +5.124 18:03:48.494 3 1:12.595 +2.077 18:06:23.224
5 1:10.881 +13.036 18:08:22.882 2 1:09.239 +9.709 18:04:57.733 4 1:12.554 +2.036 18:07:35.778
6 58.378 +0.533 18:09:21.260 3 1:07.524 +7.994 18:06:05.257 5 1:13.534 +3.016 18:08:49.312
7 58.481 +0.636 18:10:19.741 4 1:12.337 +12.807 18:07:17.594 6 1:14.393 +3.875 18:10:03.705
8 58.281 +0.436 18:11:18.022 5 1:05.924 +6.394 18:08:23.518 7 1:10.518 18:11:14.223
9 58.309 +0.464 18:12:16.331 6 1:01.107 +1.577 18:09:24.625 8 1:10.657 +0.139 18:12:24.880
10 58.331 +0.486 18:13:14.662 7 1:06.836 +7.306 18:10:31.461 9 1:11.218 +0.700 18:13:36.098
11 58.175 +0.330 18:14:12.837 8 1:24.156 +24.626 18:11:55.617 10 1:13.220 +2.702 18:14:49.318
12 58.562 +0.717 18:15:11.399 9 1:02.263 +2.733 18:12:57.880 11 1:13.645 +3.127 18:16:02.963
13 57.845 18:16:09.244 10 1:01.046 +1.516 18:13:58.926 12 1:12.386 +1.868 18:17:15.349
14 58.704 +0.859 18:17:07.948 1 1:00.575 +1.045 18:14:59.501 13 1:10.582 +0.064 18:18:25.931
15 59.251 +1.406 18:18:07.199 12 1:01.329 +1.799 18:16:00.830 14 1:10.780 +0.262 18:19:36.711
16 58.831 +0.986 18:19:06.030 13 1:01.913 +2.383 18:17:02.743 15 1:11.053 +0.535 18:20:47.764
17 1:04.515 +6.670 18:20:10.545 14 1:01.034 +1.504 18:18:03.777 16 1:11.357 +0.839 18:21:59.121
18 57.997 +0.152 18:21:08.542 15 1:00.377 +0.847 18:19:04.154 17 1:12.978 +2.460 18:23:12.099
19 58.086 +0.241 18:22:06.628 16 1:00.265 +0.735 18:20:04.419 18 1:16.466 +5.948 18:24:28.565
20 59.140 +1.295 18:23:05.768 17 1:00.271 +0.741 18:21:04.690
21 59.597 +1.752 18:24:05.365 18 59.530 18:22:04.220 (55) Philippe GERBER
19 1:01.110 +1.580 18:23:05.330 1 1:04.169 +5.368 18:03:47.331
(23) Kévin RANOARIMANANA 20 1:01.915 +2.385 18:24:07.245 2 59.626 +0.825 18:04:46.957
1 1:03.647 +4.963 18:03:47.024 3 59.317 +0.516 18:05:46.274
2 59.003 +0.319 18:04:46.027 (24) Frédéric LEGROS 4 59.808 +1.007 18:06:46.082
3 58.684 18:05:44.711 1 1:05.911 +1.625 18:03:50.432 5 59.082 +0.281 18:07:45.164
4 59.190 +0.506 18:06:43.901 2 1:04.360 +0.074 18:04:54.792 6 59.027 +0.226 18:08:44.191
5 59.069 +0.385 18:07:42.970 3 1:05.151 +0.865 18:05:59.943 7 58.801 18:09:42.992
6 59.914 +1.230 18:08:42.884 4 1:04.286 18:07:04.229 8 59.475 +0.674 18:10:42.467
7 59.342 +0.658 18:09:42.226 5 1:05.266 +0.980 18:08:09.495 9 1:03.741 +4.940 18:11:46.208
8 59.314 +0.630 18:10:41.540 6 1:06.015 +1.729 18:09:15.510 10 1:00.544 +1.743 18:12:46.752
9 59.772 +1.088 18:11:41.312 7 1:05.501 +1.215 18:10:21.011 11 59.967 +1.166 18:13:46.719
10 59.659 +0.975 18:12:40.971 8 1:05.236 +0.950 18:11:26.247 12 1:00.495 +1.694 18:14:47.214
11 59.953 +1.269 18:13:40.924 9 1:06.142 +1.856 18:12:32.389 13 59.322 +0.521 18:15:46.536
12 1:00.753 +2.069 18:14:41.677 10 1:06.935 +2.649 18:13:39.324 14 58.851 +0.050 18:16:45.387
13 1:00.168 +1.484 18:15:41.845 11 1:08.556 +4.270 18:14:47.880 15 59.024 +0.223 18:17:44.411
14 1:00.363 +1.679 18:16:42.208 12 1:08.122 +3.836 18:15:56.002 16 59.050 +0.249 18:18:43.461
15 1:00.143 +1.459 18:17:42.351 13 1:06.055 +1.769 18:17:02.057
16 1:00.389 +1.705 18:18:42.740 14 1:06.117 +1.831 18:18:08.174 (69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE
17 59.933 +1.249 18:19:42.673 15 1:07.375 +3.089 18:19:15.549 1 1:04.608 +2.662 18:03:47.604
18 1:07.636 +8.952 18:20:50.309 16 1:06.424 +2.138 18:20:21.973 2 1:03.628 +1.682 18:04:51.232
Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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NORD -PICARDIE

COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

IKARTING
FFSA/

CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT

COURSE SUPERKART

SUPERKART COURSE 1
Course (21 Tours) started at 18:02:42

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
07/07/2012 17:55.

-
Il
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour
3 1:01.946 18:05:53.178
4 1:02.821 +0.875 18:06:55.999
5 1:06.031 +4.085 18:08:02.030
6 1:06.159 +4.213 18:09:08.189
(94) Laurent LUCIANI
1 1:10.099 +2.605 18:03:58.026
2 1:07.494 18:05:05.520
3 1:10.305 +2.811 18:06:15.825
(95) Fabrice LEDOUX
1 1:08.667 18:03:52.897
2 1:09.834 +1.167 18:05:02.731
Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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